
RNO broj 0390877

l'.4atiani broi 14652070

orB 6031954133'l

2023-',t2

2

NE

Postanski broi:

Adresa sjedista

Raaun (IBAN)

Sifra dJelatnosti

S fia gEda/opiine

Broj pogresaka

za razdoblje od 01.01.2023 do 31.12.2023

KO DRUSTVO MALA ERPENJA

49217 lvljesto KRAPINSKE TOPLICE

ERPENJA,I39 A

HR4623600001 1 02595699

9499

212

Nema

DjelatnostiosLalih aratrsiih o.saniza.iir. d " 
Oznaka razdoblja

G.ad/op4i,ra KRAPTNSKF rOPLlcE sifra zupaniie

Obveznik vodenja dvo,nog knjigovodstva (DtuNE)

Kontrolni broj: 28.219,52
lznosi u eurima icentima

Neki finan ski

t,

iiz obrasca

Zakonski zastupnik IVAN KOLAR

Adresa e-postel

Stanlo 31. pro8lncaStanje 1. BljeanjaAIL.NPF

001

145

IMOVINA (AOP 002+074)

BVEZE IVLASTITI IZVORI (AOP 146+195)

000

0.0

0,0

0,001

148

154

'155

0,00

000

0

0,

KUPNr RASHODI (AOP 054-146 ili 054+147)

i{ak prihoda raspoloziv u sljededem razdoblju (AOP 149+151-150-152-153)

N,lanjak pihoda za pokride u sljededem razdobliu (AOP 150+152-149-151+153)

IHODI (AOP OO2+005+008+01 1 +024+040+049)

AOP prethodG-PR.IZ,NPF

10 298,2

9.716

581

015

028

029

6 503

6.299,27

204.15

PRlMlcl UKUPNo (AoP 001 do 004 + 011 do 014)

lzDACl UKUPNO (AOP 016 + 019 do 027)

ISAKI\4ANJAK PRIMITAKA TEKUCE POSLOVNE GODINE (AOP 015.028)

ESr@

E
ttrnflftit

Potpis zakonskog zastupnika

Evrdencllskr broj

(popunlava FINA)

illllllllFina Referentna stranica

FINANCIJSKI IZVJESTAJI NEPROFITNIH ORGANIZACIJA

PR.RAS.NPF

0,0(

0,0(

0,0r

0,0

oatum, hMi931--------l
Osoba za kontaK:hvAN KOLAR I

rerefon:199!919M-l
Telefax:L-l



Vrsta posla: 710

GODISNJI FINANCIJSKI IZVJESTAJ

O PRIMICIMA I IZDACIMA

Obrazac
G-PR.IZ-NT

RNO broj:0390877

Maliani broj:14652070

ora 60319541331

Oznakarazdoblla 2023-12

Sif.a zupanije: 2
lzno3l u eurima i

za razdoblje 01.01.2023. do 31.12.2023.

Naziv obveznika. SPoRTSKO ORUSTVO MALA ERPENJA

Po6tanski broj:49217 Miesto:KRAPI SKE TOPLICE

Adresa sjedista:MALA ERPENJA 139 A

Raeun (IBAN)i HR4623600001'102596699

Sif ra djelatnosti: 9499

Sifra grada/opcine: 212

Vezjia Excoldaloteke 6.0.4.

Zakonskizastupnik: IVAN KOLAR
17.01.2024

IVAN KOLAR

31 2

Pamici od prodaje roba i pru:ania 
'rsluga

Primici od alanarina i6lanskih doprinosa

Primici izjavnih izvora na temelju posebnih zakona

Primrci od donacija (AOP 005 do 010)
'f. iz driavnog proraauna

2. iz proraauna jedinice lokalne i podrudne (regionalne) samouprave

3 od inozemnrh vlada rmedunarodnih organizac,ja
4 od trgovaalih drugtava i oslalih pravnih osoba
5 od gradana i kucanstava

6 iz ostalih i2vora

Primiciod kamata i osiale f'naoc'jsk€ imovin€
Primici od zakupa, iznajmljivanja i oslale nefinancijske imovine

Pnmio od prcdaje dugotrajne imovine
Ostalipdmici(od naknade atele refundacrja i sl )

PRII{ICIUKUPNO AOP 001 do 004 + 011 do 014

001

002

003

004

005
006

007

008
009

010
011

012

013
014

015 6 503 42

591 2

5 906.1

1 990 84

1433,41
53,09

2 424,83

10 298

733.27

I565.00

1 990 00

3 030 00

0 01

245

4 300

lzdsciza radnike (AOP 017+018)
Plede (bruto)

DoprinGi na plaCu

lzdaciza naknade troskova radnicima (slu:b€na putovanja. pntevoz, srruaao usavdavanje)
lzdaci ze naknade volonterima
lzdaciza naknade ostelim osobama izvan €dnog odnosa (sluibeni put i ostalo)
lzdeci za usluge (poata, tolofon najamnine, komunalne, raaunalne, inteleitualne usluge i sl.)

lzdaciza malerilal i ensrgiju (uredski mat€rijal, sirovine. energija. sjtni inventa. i aulo gume)

lzdaci za kamat€ i usluge platnog prometa

lzdaci za dane donacije

lzdaci ze nabavu dugotrajna imovine
Ostali izdaci {reprczenlacija, alananna, kotizacija, premije osiguranja i sl.)

2

3

IZDACIUKUPNO 016 + 019 do

7

8

9

10

016

017

018

019

020

02'1

022

023
024

025
026
o27

o2a

000 000

232
3.239

149
255

2 412
6 299

1494.
2 349,

142,
50

5 680

9 716.

tlt AK PRII!4ITAKA TEK POSLOVNE GODINE aoP 015-028
AK PRllvllTAKA - PRENESEN lZ PRETHOONE POSLOVNE GODINE 030 r 837 81

204 1

2.042.47

581.3

1

2

3

5

6

7

8

I

Stanje nov&nih sredstava na raaunu

Slanle novaanrh sredstava u blagajnr

Slanje orofenih sredsiava

Obveze po neplaCenim raaunima
Polraiivanje za nenaplacene .aaun€
Pfimilak osivaren E sredstava Eurcpske unlje
Prosje&n brol zaposlenih

BroJ sati volontrranja
Konkolnrzbroj (AOP 031 do 039)

031

032
033

034

035

036

037

038

039

040

2 042 07

2 442 A7

2 623 35

2 623

Datum:

Osoba za kontalt:
0989437184

Potpis zakonskog zastupnika

Br.

,1

Br,
DOOA.TNI PODACI

Iau



il

122.4

161

100

211

461

177,

158

543,2
72.5

95.4

18.8

235.5

154 3

284.7

111 1

128.

128

E
(5/4)

(5r4)


